
Prefeitura Municipal de Irupi

Governo do Estado do Espirito Santo

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000013/2025 - 16/04/2025 - Processo Nº 000667/2024

Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE IRUPI

Data 16/04/2025

Tipo AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Município de Irupi-ES, torna público o Resultado do Pregão Eletrônico SRP Nº000013/2025, 
Processo Administrativo nº 000667/2024, visando a Contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de locação de estruturas para eventos, em atendimento a Secretaria 
Municipal de Administração e Planejamento, conforme especificações e quantidades estimadas 
e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
IDcidadES:2025.033E0700001.02.0013

Onde se sagraram vencedoras as empresas FERREIRA GERADORES LTDA nos itens (item 
1/lote 1) no valor de R$ 9.900,00 (nove mil novecentos reais), (item 2/lote 2) no valor de R$ 

7.344,00 (sete mil trezentos e quarenta e quatro reais), (item 40/lote 40) no valor de R$ 
89.100,00 (oitenta e nove mil cem reais), (item 41/lote 41) no valor de R$ 66.096,00 
(sessenta e seis mil noventa e seis reais), (item 62/lote 1) no valor de R$ 16.500,00 

(dezesseis mil quinhentos reais) e (item 63/lote 2) no valor de R$ 12.240,00 (doze mil 
duzentos e quarenta reais) no valor total de R$ 201.180,00 (duzentos e um mil cento e 
oitenta reais), MAIS ESTRUTURA LOC. DE TENDAS E BRINQUEDOS EIRELI nos itens 
(item 61/lote 61) no valor de R$ 61.119,77 (sessenta e um mil cento e dezenove reais e 

setenta e sete centavos) e (item 94/lote 61) no valor de R$ 16.084,15 (dezesseis mil oitenta 
e quatro reais e quinze centavos) no valor total de R$ 77.203,92 (setenta e sete mil 

duzentos e três reais e noventa e dois centavos), SL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 
nos itens (item 3/lote 3) no valor de R$ 56.914,00 (cinquenta e seis mil novecentos e 

quatorze reais), (item 4/lote 4) no valor de R$ 56.350,00 (cinquenta e seis mil trezentos e 
cinquenta reais), (item 5/lote 5) no valor de R$ 15.632,00 (quinze mil seiscentos e trinta e 

dois reais), (item 6/lote 6) no valor de R$ 6.224,00 (seis mil duzentos e vinte e quatro reais), 
(item 7/lote 7) no valor de R$ 16.750,00 (dezesseis mil setecentos e cinquenta reais), (item 
8/lote 8) no valor de R$ 17.358,00 (dezessete mil trezentos e cinquenta e oito reais), (item 
9/lote 9) no valor de R$ 35.700,00 (trinta e cinco mil setecentos reais), (item 11/lote 11) no 
valor de R$ 42.900,00 (quarenta e dois mil novecentos reais), (item 12/lote 12) no valor de R

$ 37.260,00 (trinta e sete mil duzentos e sessenta reais), (item 13/lote 13) no valor de R$ 
39.214,00 (trinta e nove mil duzentos e quatorze reais), (item 14/lote 14) no valor de R$ 

52.635,00 (cinquenta e dois mil seiscentos e trinta e cinco reais), (item 15/lote 15) no valor 
de R$ 25.500,60 (vinte e cinco mil quinhentos reais e sessenta centavos), (item 17/lote 17) 

no valor de R$ 13.330,00 (treze mil trezentos e trinta reais), (item 18/lote 18) no valor de R$ 
8.548,40 (oito mil quinhentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos), (item 19/lote 19) 

no valor de R$ 10.535,00 (dez mil quinhentos e trinta e cinco reais), (item 21/lote 21) no 
valor de R$ 47.699,28 (quarenta e sete mil seiscentos e noventa e nove reais e vinte e oito 

centavos), (item 24/lote 24) no valor de R$ 31.458,00 (trinta e um mil quatrocentos e 
cinquenta e oito reais), (item 28/lote 28) no valor de R$ 38.999,50 (trinta e oito mil 

novecentos e noventa e nove reais 

1 / 1



Prefeitura Municipal de Irupi

Governo do Estado do Espirito Santo

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000013/2025 - 16/04/2025 - Processo Nº 000667/2024

Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE IRUPI

Data 16/04/2025

Tipo AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

e cinquenta centavos), (item 30/lote 30) no valor de R$ 59.302,80 (cinquenta e nove mil 
trezentos e dois reais e oitenta centavos), (item 35/lote 35) no valor de R$ 12.894,60 (doze 
mil oitocentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos), (item 42/lote 42) no valor de R
$ 60.336,06 (sessenta mil trezentos e trinta e seis reais e seis centavos), (item 43/lote 43) 

no valor de R$ 69.112,00 (sessenta e nove mil cento e doze reais), (item 44/lote 44) no valor 
de R$ 38.628,10 (trinta e oito mil seiscentos e vinte e oito reais e dez centavos), (item 

45/lote 45) no valor de R$ 61.549,20 (sessenta e um mil quinhentos e quarenta e nove reais 
e vinte centavos), (item 46/lote 46) no valor de R$ 49.376,70 (quarenta e nove mil trezentos 

e setenta e seis reais e setenta centavos), (item 47/lote 47) no valor de R$ 235.216,44 
(duzentos e trinta e cinco mil duzentos e dezesseis reais e quarenta e quatro centavos), (item 

49/lote 49) no valor de R$ 88.938,00 (oitenta e oito mil novecentos e trinta e oito reais), 
(item 64/lote 42) no valor de R$ 35.491,80 (trinta e cinco mil quatrocentos e noventa e um 

reais e oitenta centavos), (item 65/lote 4) no valor de R$ 9.800,00 (nove mil oitocentos 
reais), (item 66/lote 5) no valor de R$ 9.770,00 (nove mil setecentos e setenta reais), (item 

67/lote 6) no valor de R$ 11.670,00 (onze mil seiscentos e setenta reais), (item 68/lote 7) no 
valor de R$ 6.700,00 (seis mil setecentos reais), (item 69/lote 8) no valor de R$ 3.945,00 
(três mil novecentos e quarenta e cinco reais), (item 70/lote 9) no valor de R$ 59.500,00 

(cinquenta e nove mil quinhentos reais), (item 72/lote 11) no valor de R$ 3.432,00 (três mil 
quatrocentos e trinta e dois reais), (item 73/lote 12) no valor de R$ 621,00 (seiscentos e 

vinte e um reais), (item 74/lote 13) no valor de R$ 2.801,00 (dois mil oitocentos e um reais), 
(item 75/lote 14) no valor de R$ 957,00 (novecentos e cinquenta e sete reais), (item 76/lote 
15) no valor de R$ 8.500,20 (oito mil quinhentos reais e vinte centavos), (item 77/lote 17) no 

valor de R$ 66,65 (sessenta e seis reais e sessenta e cinco centavos), (item 78/lote 18) no 
valor de R$ 596,40 (quinhentos e noventa e seis reais e quarenta centavos), (item 79/lote 

19) no valor de R$ 301,00 (trezentos e um reais), (item 80/lote 21) no valor de R$ 2.338,20 
(dois mil trezentos e trinta e oito reais e vinte centavos), (item 83/lote 24) no valor de R$ 
2.247,00 (dois mil duzentos e quarenta e sete reais) e (item 88/lote 30) no valor de R$ 

6.589,20 (seis mil quinhentos e oitenta e nove reais e vinte centavos) no valor total de R$ 
1.393.688,13 (um milhão trezentos e noventa e três mil seiscentos e oitenta e oito reais e 

treze centavos) e TCI GROUP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA nos itens (item 48/lote 48) no 
valor de R$ 101.215,23 (cento e um mil duzentos e quinze reais e vinte e três centavos), 
(item 50/lote 50) no valor de R$ 76.230,48 (setenta e seis mil duzentos e trinta reais e 

quarenta e oito centavos), (item 51/lote 51) no valor de R$ 340.632,24 (trezentos e quarenta 
mil seiscentos e trinta e dois reais e vinte e quatro centavos), (item 54/lote 54) no valor de R
$ 136.012,50 (cento e trinta e seis mil doze reais e cinquenta centavos), (item 55/lote 55) no 

valor de R$ 101.189,25 (cento e um mil cento e oitenta e nove reais e vinte e cinco 
centavos), (item 56/lote 56) no valor de R$ 55.549,20 (cinquenta e cinco mil quinhentos e 

quarenta e nove reais e vinte centavos), (item 58/lote 58) no valor de R$ 150.836,16 (cento 
e cinquenta mil oitocentos e trinta e seis reais e dezesseis centavos), (item 59/lote 59) no 
valor de R$ 81.277,76 (oitenta e um mil duzentos e setenta e sete reais e setenta e seis

centavos), (item 60/lote 60) no valor de 

2 / 1



Prefeitura Municipal de Irupi

Governo do Estado do Espirito Santo

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000013/2025 - 16/04/2025 - Processo Nº 000667/2024

Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE IRUPI

Data 16/04/2025

Tipo AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

R$ 389.725,05 (trezentos e oitenta e nove mil setecentos e vinte e cinco reais e cinco 
centavos) e (item 93/lote 60) no valor de R$ 149.894,25 (cento e quarenta e nove mil 
oitocentos e noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos) no valor total de R$ 
1.582.562,12 (um milhão quinhentos e oitenta e dois mil quinhentos e sessenta e dois reais 
e doze centavos)

Irupí-ES, 16 de abril de 2025

DANIEL EMERICK DE OLIVEIRA
Pregoeiro

3 / 1


		2025-04-22T10:21:32-0300
	DANIEL EMERICK DE OLIVEIRA:03595576608




